
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Tóth Adrián
Title: Continuous Integration and Automated Code Review in Open Source Projects (id 21007)
Supervisor: Turoňová Lenka, Ing., UITS FIT VUT

1. Assignment comments
 Zadání práce bylo vypsáno firmou Red Hat, kde práci odborně vedl technický konzultant Dávid Halász. Práce byla

průměrně náročná. Cílem práce bylo vylepšit funkčnost ManageIQ bota, který slouží k inspekci zdrojových kódů.
Zadání hodnotí technický konzultant jako splněné s výhradou, že některé části by mohly být podrobněji
zpracovány.

2. Literature usage
 Student si studijní literaturu vesměs vyhledával sám. Studijní prameny v práci patřičně využil.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Student byl aktivní a text práce konzultoval na pravidelných schůzkách, na které byl velmi pečlivě připraven.

Během řešení práce jsem byla pravidelně informována o vývoji implementace. Ze začátku technický konzultant
hodnotil spolupráci jako obtížnou a časově náročnou. Postupem času se ale student naučil samostatněji pracovat.

4. Assignment finalisation
 Práce na technické zprávě byla průběžná a dodržoval se navržený plán. Technická zpráva byla dokončena v

termínu. Realizační část byla splněna, i když některé části mohly být zpracovány podrobněji.
5. Publications, awards
 
6. Total assessment good (C)
 Student byl během vypracování textu práce velmi aktivní a pracoval na ní průběžně. Technický vedoucí konstatuje,

že student mohl být při své práci více samostatnější. Navrhuji hodnocení stupněm dobře/C.

 

In Brno 18. May 2018
.................................

signature

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

